
Uchwała nr 48/655/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 
 

w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie nr 
RPWM.04.03.01-IZ.00-28-001/20 z zakresu Osi Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, 
Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 
Efektywność energetyczna w budynkach publicznych, Schemat A Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 46 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

W konkursie nr RPWM.04.03.01-IZ.00-28-001/20 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność 
energetyczna, Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 
Efektywność energetyczna w budynkach publicznych, Schemat A Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po jego rozstrzygnięciu: 
 
zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów z kwoty 11 183 516,22 EUR do 13 
431184,83 EUR, co w PLN po kursie przeliczeniowym EUR/PLN na poziomie 4,4705 (wartość w PLN 
została określona według kursu wyliczonego przez Ministerstwo Finansów na podstawie średniego 
kursu EBC i kursu z 12-mcy - w przypadku gdy kurs EBC przekracza 103 % i nie jest jednocześnie 
wyższy niż 110 % wartości kursu wyznaczonego jako średnia arytmetyczna kursów księgowych EBC z 
ostatnich 12 miesięcy, stosowana jest średnia arytmetyczna z kursu bieżącego i średniej z 12 kursów 
księgowych) stanowi zwiększenie z 49 995 909,26 PLN na 60 044 111,78 PLN, w tym 12 312 833,21 
EURO (55 044 520,86 PLN) ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz 1 118 351,62 EURO (4 999 590,92 PLN) stanowiących udział środków 
pochodzących z budżetu państwa. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


